
Smlouva o dílo (dále soD)
č. 2022 - 7

Dodatek č.1

l. SmluvnÍ strany
1.í. objednatel : Žatecká teplárenská, a.s. (dále téŽ ŽT, a.s.)

Zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Ústínad Labem, oddÍl B' vloŽka794
Sidlo : Žatec čp. 3'í49, 438 34 Žatec
Zastoupena' 

;ředseda předštavenstva

Ulen oředstávenslve

Bankovní spojení

člen představenstva

Česká spořitelna, a's., č. účtu

646 50 871

cz 64650871

(dále jen,,objednatel")

1.2. Zhotovitel I BLESK EU, s.r.o.,
r. ,:. il liit!;; tl ,.:i,.,;,."..

Zapsána v obchodnim rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddil C, vloŽka 38573

Sídlo:

Zastoupena :

Bankovni spojení

tČo:

DIG:

VrŠovců 989/11' 430 01 Chomutov

KomerčnÍ banka' a's. Č.u

lčo
DlČ

00 555 I 18

cz 00 555 118

(dáte jen,,zhotovitel")
(oba dále jen ,,smluvnÍ strany")

Preambule

V průběhu realizace díla došlo k vynuceným změnám rozsahu stavby oproti projektové dokumentaci a
předpokladům reálného provedení sÍtě a tím i změně rozsahu díla, ceny díla. obě smluvnÍ strany se
dohodly na uzavření dodatku, kteý tuto Smlouvu o Dilo doplňuje a měnÍ v následujících odstavcích a
přtlohách.

ll. Předmět díla
ll.6 Prohloubení výkopu dle skutečného uloŽení sítě.

ll.7. PřeloŽení sdělovacich kabelů v kvalitě a rozsahu 2 x 16P (70m)namÍsto 3x4x0,8

soD č. 2022 -7
,'Horkovodní přípojka objektu ,,třída obránců míru 299' 438 0í Žatec" (KapucÍnský klášter Žatec)"

Žateckáteplárenská,a.s. -1- Zhotovitel



ll'8 Zhotovení extrudovaného spoje

ll.9 Změna dimenze kolen přípoje na DN 50 a přísluŠného provedenínapojení PlP na přeloŽku

lII' Cena dÍIa

lll.6 Doplatek dílaza vice práce a méně práce rozepsaný dle přílohy č. 4 ve výŠi

62 027,1 Kč (bez DPH).

v. PLATEBMÍ poouÍNKY, FAKTURAiE
V"l5 Doplatek díla dle Čl. lll.6 po předání veŠkeých podkladů nezbytných ke kolaudaci a předání a
převzetí díla' Doplatek uveden jako samostatná poloŽka na faktuře.

Xv. sEzNAM PŘÍLaH
N íŽe uvedené přÍlohy jsou nedílnou součástí smlouvy

r oceněné výkazy výměr

o časový harmonogram průběhu praci

. výzva zadavatele

NíŽe uvedené přÍlohy jsou nedílnou souČástí dodatku č.1

o příloha č. 4 VyčíslenÍ více -méně prací
Žetecká teplárenrká e,r,

Došlo: 2\ 4g'2022
zhotoviteleza objednate|í 6, 09. 202t \

V Žatci, dne .' ílr. '4\ 2022

soD č. 2022 -7
Dodávka arealizace horkovodniho přípoje bytového domu l603 a l604 v ulici Příkrá"

Žatecká teplárenská, a.s. - 2 - Zhoiovitel


